
_\

« DE“Q L/C,//\

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 | ANO XI N°143 | FORTALEZA, 31 DE JULHO \2019 -E3
>\

U O
Estado do C eará - Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso de Licitação. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, to` a público, a
interessados, que no dia 12 de Agosto de 2019, às 09:00hs, realizará Licitação, na modalidade Pregão Presencial N” 2019.07.22.02 - P c ` '
julgamento Menor Preço por Lote, com fins ao Registro de Preços para futuras e eventuais aquisiçöes de materiais gráficos para atender as ne ' adR
Unidades Básicas de Saúdedda Familia, do Hospital José Maria Philomeno Gomes, vigilãnciaem saúde, agentes de saúde, endemias e dem ` _ res a
Secretaria de Saude do Mimicipio de Paca_|us/CE, conforme especificaçöes do edital e anexos, disponlvel na Sede da Comissão, Rua Guarany, n fitqb
Centro, no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE, Portal de Licitaçöes dos Municípios: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. lnforma _
fone (085) 3348-1077, no horario de atendimento ao público de 08:00h às l2:00h. À Pregoeira.

itfifi ii* iii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo toma públieo o Resultado do Julgamento da Fase de
Habilitação Tomada de Preços N° SI-TP005/ 19, realizada no dia 29 de julho de 2019, às 09:00 horas, cujo objeto é a execução de serviços de revitalização
da Praça Artur Pereira Sousa, na sede do Município de Nova Russas, conforme contrato de Repasse N" 847644/2017/MTUR/CAIXA, firmado entre o
Govemo Federal, com recursos da Caixa Econômica Federal e Este Município, tendo como Empresas Habilitadas: Dinamic Serviços EIRELI ME, Nova
Consrruçoes, lncorporaçoes e Locaçöes EIRELI ME, Abreu & Andrade Construtora LTDA e Apolo Serviços e Construçoes LTDA ME. Empresa lnabilitada:
JVW Construçöes LTDA - ME. O Presidente da CPL em virtude da ausència dos representantes presentes, irá abrir o prazo para interposiçao de recurso
administrative, com fulcro no artigo 109, I, “a” da Lei de Licitaçoes, devendo os prazos serem iniciados quando da publicação do extrato resumido deste
termo, na forma do artigo l 10. Nova Russas, 30 de julho de 2019.

fiifi fiii ifii

Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Coreaú - Aviso de Prorrogaflo de Licitaçño - Pregão Presencial N' 007/2019- SAUDE. A CPL comunica
aos interessados que a Licitação na modalidade Pregão Presencial N° 007/2019 - SAUDE, que aconteceria dia 31.07.2019, às 09h00min, cujo objeto e' a
contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos médico-hospitalares e odontológicos das Unidades Básicas de Saúde, junto
a Secretaria de Saúde do Município de Coreaú/CE, fica Prorrogada para o dia 13.08.2019, às 09h30min. A presente prorrogação baseia-se em acatamento de
impugnação, reabrindo-se o prazo inicialmente estabelecido, com fulcro no § 2° do art. 12 do Decreto n° 3.555/2000 c/c, § 4° do art. 21 da Lei n° 8.666/93.
Maiores esclarecimentos, junto ao Setor de Licitaçües da Prefeitura Municipal de Coreaú. Coreaú-CE, 30 de Julho de 2019. Custódio Azevedo Pessoa
Neto - Pregoeiro Oficial. -

ù*i| *ii åûi

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Resultado da Fase de Proposta de Preço. A Comissão de Licitação comunica aos interessados o
resultado da fase de proposta de preços alusiva à Tomada de Preço N° 19.06.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de pavimentação
em paralelepipedo em diversas Iocalidades do Município Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo, dispondo do
seguinte resultado: a empresa CONSTRULIMP Construçöes e Serviços LTDA, CNPJ N° 17.458.040/0001-84, apresentou menor valor entre as concorrentes,
valor global de RS 544.576,12 (quinhentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais e doze centavos), tudo conforme Ata e Mapa Comparativo
de Preço. A partir desta data fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alinea “b” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas ppsteriores alteraçöes. A
Ata poderá ser adquirida na sala da CPL, a partir da data desta publícaçao, no horário de expediente ao público, das 08h00min às 12h00min ou pelo portal
do TCE-CE. Pereiro-CE, 23 de julho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz- Presidente da CPL _

nuvi *nn un '

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milliã - Aviso de Licitaçao. O Município de Milhã, por meio da Comissão Pemianente de Lieitação, toma
público que se encontra à disposição dos interessados, a Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2019.07.30.34.'l`P.OBR, cujo objeto é a contratação
de serviços de topografia para realização de levantamento topográfico ao longo de vias, terrenos e quadras, pavimentação do sistema viário, terraplanagem
na Cidade de Milhã, tudo conforme especiñcaçöes contidas no Anexo, com data de abertura para o dia 20 de agosto de 2019, às 09:00h, na sala da Comissão
de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 - Centro - Milhã - Estado do Ceará, maiorœ infonnaçöes pelo telefone (88) 996281534 e nos
sites www.tcm.ee.gov.br / www.milha.ce.gov.br. Milhã-CE, 30 de julho de 2019. Antônia Suzermana Ferreira de Souza - Presidente da Comissão de
Licitaçåo. '_

nm nui nin .É 1 ` Y

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Resultado da Lieitaçao e Homologacão. 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Catunda, toma público o Resultado da Licitação e da Homologação, referentq à Tomada de Preços n° 0132/2019/l'P, cujo objeto
e a conclusão da refonna do Estádio Municipal José Bezerra de Melo. Devidamente Homologado pelo Secretårio de Educação e Desporto, Sr. Rondinele
Rodrigues de Oliveira, em favor da empresa: Malveira Construçöes e Serviços Eireli, com sede na Rua Antônio Soares, n° 269 - Andar Sala 01, Bairro
Centro, na C idade de Senador Pompeu, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.411.088/0001-50, Vencedora no valor total de R$ 335.450,24
(trezentos e trinta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos). Data da Homologaçlo: 29 de julho de 2019. Catunda-CE, 30 de
julho de 2019. Elias Melo Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitaçåo.

*'I* *ii Ilíi

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro. 0 Município de Cedro/CE toma o público o Extrato do Contrato N°. 001/2019 decorrente da
Chamada Pública N° 001/2019, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimenticios da Agricultura Farniliar e do Empreendedor individual destinados a
merenda escolar deste Município. Contratante: Secretaria de Educação. Contratado: Gmpo lnfomial, conforme contrato n° 001/20191 Valor do Contrato:
R$ 214.951,00 (duzentos e quatorze mil novecentos e cinquenta e um reais). Vigência do Contrato: 31 de dezembro de 2019 Detaçöes Orçamentárias:
0301 ,12_368.0040.2.033 (Manutenção da Merenda Escolar) e 0301 .l2.368.0042.2.034 (Alimentação Escolar - PEJA), elementxèã despesas 33903000.
Com recursos Próprios e FNDE. Assina pela Contratante: Francisca Esmeraldina Bezerra - Secretaria de Educaçao. Cedro -›' V 01 de julho de 2019.
Francisca Esmeraldina Bezerra - Secretária de Educaçlo. V

ii* *fii í**

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N.° 08.009/2019 - TP. O Presidente da Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Trairi/CE toma público para conhecimento dos interessados que farå realizar licitação napiodalidade Tomada de
Preços, tombado sob o N.° 08.009/2019 - TP, critério de julgamento Menor Preço Global, tendo comofqbjeto a construcão de uma`¿praça na localidade de
Mundaú em Trairi/CE, tudo conforme especifieaçöes contidas no projeto básico e demais exigências cloiEdital. A Sessão sera realizada às 09:00 horas do
dia 21 de agosto de 2019, na Sala da Comissão situada à Avenida Miguel Pinto Ferreira, N° 356 - Plandå Norte - Trairi/CE. A dociinlentação do Edital na
integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 07:30h às 11:30 hs. Maiores informaçôes no endereço-ätado. Trairl/Ce, 24 de
julho de 2019. José Cleandro Araújo Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitaeão da Pi'efe_itu_ra Municipal de

*ni *aa «nf `

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Licitaçåo RDC Eletrônico N' 002/2019 - RDC. 0 Município Canindé - CE, através
da Comissão Permanente de Licitação, toma público o Aviso da publieação do edital do RDC Eletrôniço n° 002/2019-RDC, mjq objeto é a contratação
dos serviços de engenharia para refonna e ampliação da Escola Coronel Adauto Bezerra, e ainda, co qão de estacionamento da Esqola São Francisco,
compreendendo o fomecimento de todo material de eonsumo e insumos necessários e adequados à Perf ` Eatecução dos serviços, de interesse da Secretaria
de Educação do Município de Canindé/Ce. Sessão Pública on-line através do site http://bll.org.br/ no fsçieucontra o edital completo. Recebimento das
propostas ate: 01/08/2019 às 09h; Abertura das propostas: 22/08/2019 às 09H; inlcio da disputa de pr ' *V 019 às 10h, honiri oficial de Brasilia/DF.
0 edital completo podera ser adquirido no site: www.bllcompras.org.br. Lia Vidra Martins - Presid Cplllí-S850 de `

\1** * I
*an *aa a-*vr 4 ' ›* , '. _. . . _ ,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Aviso de Abertura de Proposta - Preglo Prèndal N' 1107.01/2019 - A Comissão
de Pregão, comunica aos interessados a Fase de Abertura de Proposta, referente ao Pregão Presencial n° 1107.01/2019 - SMS/SRP, cujo objeto é o Registre
de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, materiais médico hospitalares, permanentes, instmmentais e odontológicos, para atender as
necessidades do Hospital Municipal e Atenção Básica, através da Secretaria de Saúde do Município ch Fcirtim/Ce, que acontecèrå np dia 01 de agosto
de 2019, as 09h00min, na Sala da Comissão de Licitação, na Prefeitura Municipal, sito à Vila da Paz, n° 40 - Centro - Fortim/CE. Mais infomiaçöes na
Comissão de Licitação, pelo E-mail: licitacaofonim@outlook.com ou no Telefone (88) 3413-1053. Fortim - CE, 30 de julho de 2019. Maria Cleângela
Moreira de Macêdo - Pregoeira. :Z `

1
›

3-..;1

~/.3
ÊÎÊC
IIISTO

Plnflμoamao:pine luna
mpaúinin

F$C"¢1&1



ÿoO_:www_gagg_w____äu5_g__°__ogg›m_°Nmu°__€_______mvZö__'<E_×u

O_

DhV`GNmv__E_ë_3*_özãzouoc(___<°dgvmEau8_Lš__Q¢2"
4'CEsaH\___«_w__E°___8__Ê_šã“Eggzu__SpäggfiœaumnE0mm___Em_

/g___Y,__ãgmEUã_E£<ØQ___39_FOuBšaäm@_mgãgflgîg

__“_ _.__1_Uî__gm_flgO______š:ÊÊ_'_fl____8_šu___§_ã›wÊUÎÊQau

LampO"__<°m__°_Em,_<°z___“__g_8°_°_3g__0_gO___u__§___§

ml5__`__\__:29082;_:__°8`2nlm:_m__¿0D8mšîzoÊ2___S___

E“W__ÈwEošœwwWgummzou(¢°Uz<gs______m_“<°<__'<Ez°uin

_ èw“_öš_ä_ö_'__š%_____“_gnggflauIflE§__:E50I2_g_ä_0___7

O5mÉsaokèxw_<__¿mU<œ_8__<l_0_z_š<”_::m_umœm`šuuonCûgmm

š_'_]Îylg

D ___<_UoW<_UZw___m_wØ¢WOIJ¢G¢E___OO
_G_KNœ_§__flE8E_au°____£_____:ü__Z(___<¢b_Z°U<2°N`*N°.Z__<_U

_ZWWUES“KGu°<O_I_<Oos(ZØ(O2W›NØQGQSDUWG°___<¢___Z°U_ ùdê3__________“__8Usáêfiongggg“__°_______muQWÖÉEZOO8V<_g“___8__öÊ__Qûã33§_____§_flšš_m___8____W“___°_a_o_________gúoflãu0uåšw.__šucfisûfiggãœšãvë_3›Èoãm______2~____n___šï__°____§____g”gm__D°____________§Ê_______g__ses_Ê°__šEnEu______uã_ã8___________8å_n_§__°____:_____:š____kz°___:MEšs_____m_'gbguãäW°§_W____8(185šaewäÉ`E28Wgàã_ã___mE°Ê°@_ÊZUgDÊdu|š__å__uI@___g____°_l_nãogmØ°§__§__2_§_____åšašü___z<=¢___28_šg~___Z¿__UzäWE°___$____gã___g°___9êm>Wflãšg3eããsongëtû_šoë_8¿____U_š___ã__=_wlmã4ÊU8ggâ
gaÊ0<°<0ëNGQãmãä'ã_N>___O8SsšZsäw

ØÉOIag2sgÊ:__:'~§8_WZ28$><E(mãš_”_Oh_Z_ãvêš6523dg_2_O5m_<UJmgšzzmam38_O__Ö<___U3ÈQÉÊU(Gsg<2ñãggg3“QsaWDOäogWG8<5O“ÈEZUÊPØCÊêáOšïwšäåšmšUDOãm;gcØODã$N_EZ_Ø2<O_Z_š8ãñšoúšWOO_~ÊmEUm_WO_šNããWO______Uã30$"_SMEá<ä5<_gg_g_WOEE83“VZ$0____0$_y__8°SS_WOã____:ÃšgœÊUÊOKZOO_W<ã`šsawoã<__Zm_____¿ma__<ZO_U<ZšãgåODO_;_g_OZE<Q8_<Z___$^___šã_š______šMSÊZWWESW8Wš_____Ê___š_šQ_5<ÉWO_ëZmš__¿Wûšzwœ8ãã9Ö_w_ã<“Êdg_mm_m_ê~_______U__Z<O_ë_îášO"ãã_ã_ä_____äš(šÊ3%'ggÊÉOSWD'_<____U_š___ã`__ãmm~___'$____u0S85$

_°šJgš_šu__"2__§_§Q_gaaaa”___m_“_

24______5ÊN__Êcîêã.U3222__E___gêägu2z>_š6SÈESÉig0___šm8_96€3m____ã_8(özwxwäœmeoggÊëšgwœ88___8ú_gušãšüoözozoun°____°_š___8<š_____E$ãμ____W_“:š_§<gmš8<_¢<__WgäáW°<°_J_m$z°__$¢ND__<š___(Z8ÊUUDMMá°m$<___WWšãî__W<__~_fiäzšaä<mm_ãEm°LWW:EggWgg:(U_:,_(ããflg:W°__"š_ã_`__><__Woããgãwfl_Êê<N_¿_UmE$<m_ãÊmaS°<_š__;_°°NØ903°Ê_8Bœ__Unâge$§____N_ö___E_8g§______š__ëgš_m_g_ã_ö_2ä___oom22__93ez_g__E8_Em__ggioÊg__N__~§égog___%__0____“__gg_ãavcãušô“__sa__:_=_§š322___283___“_ågg°___íãu%_Wm3__2____mg°_$E_°2C8agsiaäš._WQÊUauO38mnW°mmm____8“__°_§__$____<___:š_u8__:885WDgge|S_os_U___laoœãI8,ÊOIUg__<___0_z_š§_:_m“_mš_|ÊU8g___;m_

Jag.___a__a§ã_(>J_œo<>m`_'wU5:<^_<z<_mSN

ãcš_____“__Ondu_220___PSSH__ã__U____8__dz°fl>åoêãçs_œw____8__En5“_êzœw_m_°goflœmñg20snm_§u(_î_:____:2%__§_¿:_g_8___:_waêšåÊ:__E8äagœ_______3_ãm__:__82_š__š__~äãvÉW,_Mo__ZME_Qzmmm&2Wã_mMwL:____wme__EwNU_ã__8g<œgWUZm>Wë____EN_u_%ämãaeämus2ã__g_____eta_Uq°œ°___Umco____U_Z_šoow<0Z«z_"_Mobzwšfiwzfim_°K°¿¢Pw_z_:°<mo<_ms_WN_0WØ(Gî5<G____m<w2o_$wmma__<oMMmLob_zw:<_E(kU°onØ_<Z°_u$_m&°WwašêflflmuwzØ<zflozwhk<M8(z_›”w°_moz«:___IWUØEDUUKUnî_`W~_<42«_œcmwWØW<:UØo>:<œ_a_z_E°<mogzuwhØouçmüflmgMQïuãqxμzoüm“aïeag_a°N_g°02cumœlme<0/`_›_o___Nm___š®__m_aya“UN_m2_°_agsã°__vgãsOm°“_mmmm__w____mg8___ã_8_›QU`__~__a_ö3WE_N_g__š_âãš_Q___âoflåšü«|oggwa<_5o__omfl_Ê°Q<_5ãWœMQCQ_MQdU_H_fi›3m___oœozomn_|liE_0_z::<z?__m“mxn_I<œ<mocoocxμwmgmMgššãšåãzw_š_â“Sè___m_gmoEfiœçgwctãÊ

å_N_E__w___UüOggÊ_W_šuÊ_âQQšm%____msšãœmcûÊ_Êmš___,ãVgaÊão_̀ÊA_nM3_V3

ággga_:ÊNu3__=_:__UHE:_m;~@__Ogg@__on_mq2£gw

___8__â8£Dãã@8Us§_ùããUn$`_N__flØ8g__ã____mâtllfiñôw2_hz__>_O›_`__*£DD53$_8gu_¿_w__“__ãš_Ö___NUEÊä__m___gm_$g__"ÊäïãmØ35°_sã___Nï__¿__h0MSCNEÊäšguauU_š____`›__°>__ãuDUEäzöinw_E_œ_EämmfigîåägfisägmWššØg_8_D>Muåfiãäœ3ãäå“Êgsgngåuœœgüau2¿_______S0_g_§__w02_____mga@gemsgggçHaás___uš§mâ_a_U___š_Wå_M__mãNu59:gä_¿_gØvfiåšfisëzu“Oza_:_g*NggeUngg“EggsNsg“E__šfi_0EOmš_§_g_g_ë__zç____=_3___Ê____;D____8°î_ã2_8šzgsO“šg__0o_ä__:02°áeggÊ°_:U__ã8055°8ãša__Bäå55_§›__ã__igem_ãã_ã2œãEgg:E___§G_%___°g_°__=__šN'________š___:_O__§gE§__Q__Sm___n_=_____åg___§_@__3___<_nîšå:__a_£_______;__%____sa___°_åm_
_=g-:I.zu-_=_______¢(§ã_-.rsaåšhå4EQ:9,323_.:NGaia

a_g:u”¿:l_8›ãš§DÊÊ__Ê3___¿_____,:FNm_n_°___'_M_KgigÊ:MU'ãš_°___ãU_<_ww~.~_m_°š§%g%%üg'E8"v_gÉ“müw2s`§__g_W_îœššuo_äšã_5MüwgâåÎ___°m_w___r__§gg_%8š§_š_SÊsš°_i°_si__2____§__"____¿____'__ãš.úîããšåša2%œ__šåüfläšgiga_gm_&Nä_“__;_2kg'm_s_______§!__________¿ësag§_¿m__:§__°›§_2Ê=___2_____8g8gS°___2agåšš°åš*ÊgigiG___¿ä_°________i8-QW___E__*Êfišš-MÃÉsã
JGU-__.î.___:__\_____i__.__.___-N__.›_0šâ.__<mais@go

8Sam8asso8_m____§__p3gtSsas.3_mä_gg'3SHSSOšöå8gnngšmBgiåšuåš____°__a_5___°°ÿšagšïaãã_wUåågmouåmgä2_nNã8œåeflãmuefigšSÊ.__cflgëae__”_____%§°ãsg_&qggšq§____ãÈ___SE.Gå“ggë2%sasiaäã§_šÊíošågm_°šš°=ã_3___gšššw-ÊN“gai__ö_°_ggm_8_%ãgãå"__šã3onšiflãšumfigagäã.__Ee_ss_____s____8š2$___ãgcëåE3__åš_____asåšu“__”“__ëš_šñ.__Ê;šš(__°g___"_5_:__~__:_9__å____¿t___u__8_:ï_u_I____°_____<____¿§m_______%________§____.___'fau____°___~__u

“__88Ogaau

deSS_š__8sg____~0___I2?_N
_m__

gIU

VI`,!__š_l.îl|fla_mäãääg“wmtg

'5____¿'____________¿~C,'F_a__m=________<îã:_£_____«__Êwc_E__î____?¿_8_Ê_______š¿__ñgo3¿å'*_;__sa&_ë__“m_œM§_MmäêåšqiUåg_š__`_ënã_E;__“___°__š"____I_“__“_¿_çÉuuÿme:um“#3mg“ag:ha“ÈÊflgåë__ä_._fi__J_ãâësauã5;___:_:$g4lag“gge38gags«Egg__:5%E8_šS“gagšš.£_š§gg_2šgg__uU."_Êãfi¢_ã__s_m›_,___š“°__sïšurlúà_gåãU$__2__BÉ;tuÊ_CQãgšâšeagflä“___3%ä_¿_ig_~___u_9§_~vuga:______65__5__S__'_gigaz_š¢__$_g_anš“Ašspå"_ïš_Êïœšê___sgš.__§§__šaggïgå¢:EBS._gggäagš_ãšJS¢_š=åhÇãflšumvE2:Ê_š___3nuãšÔ_°_u_š_._S33_:__:_:_å_u_=____e____-:_________ãS°__-im

_=_3m.È__š___gm:_w__“__3_m____N__”0______:_g_wu,=____šå.___m_CN

831@gagg_š_s:ã§______Mš_w___enggïãgšš58Ov:_Eå83_m_ãu__%_š_ë__g×__“ga8_,__ã_____~2___9_Oug_¿:Vasí__E8åsfläiaaãã_ävN___W__μ____n__m_êg___u_02š___¿_šÀ_____¿š__êSÊCEO__g<.gm3_§_J___üzgš8s___š______n_games“__ggEÊauägg8gg:3NåS_______m___~ag.__nmšãmOfigâ“__Sms!“__~_______3ã__“Esa03%Ê____!zaE8äsgS_C____`__ãzšämDigãgUš_.šsâwãšãä°___i_0________%e____£2__<_Ê__oougå_2g____ä__8gšvgîÊzš3_2%___î___ššš_;OëšUååœg___š8__=gaIãflšflš_gâggêBšQ@ÊexäãgåmëšÊegg”:_štšOu:_>_`_œm'm_šg_:îšaå:gm_n_š.°g_~°_:°›šã__________<Dag_-__=____g_ï__5_a§___ã=__§_:^_|ÊS:ia

_:

85\__

__Mäfimëššmmigsldlmwå_____Ê ________x£_1__fl_l_mä__H_ÿ__“_°__lge8Ê3Êã:___8_i_š<sauëgãœ.___ÊãšdGšwœ______š_Ê_ÈgbÈ,Ê__w_š°_§_._:zu_ä_:agmmogwäeu8Sœbšté!

:SU-0<

agua:__::_22:Cimougi:

Sc”UnB_______UUau_NNU_Ê_

öezmmOîså2°s5__£aUOîotsEuÊXEI__:ea0“._šù
_g¢gflïgS28°çgal2__0E___2_E_E_ã_flU”____å__3___q_å_U3

__g:::amU_____3_Umšm__”“ESMzgã_N."m`_
E63Eãm(____~ã_u=_Q25Eîëc31:É:μznmh

§5,_uvw_'“_ê______E_m__ü3Egoïïáãéœmg

HE:Èägzã32;U_~E_'_Eaaög“gg_m:_m`_
“2__W_ïÉããfl__x3_U__~_UN5'_pzušmbai___:__”`HMNW

g___m__âE___W`_l"¿9_£ë__U$§Øflmênœe_v_§__S_~ESåëgm_h`_Mm`_
uu____”5_____Mo°:3__flu2::a___:n°____2___2U_aaamaflflgtk7

°__'zw:<m¿Uwa'_<b_fl;

Mmäntflnafimz°m_°¢h_zw°`Q°h_°n,_=u<“_¢°:`:«aa

__F<mm_”“u“°=_°__k¢U

1_]_`1ll `1`11Ê",H(Q`_¿"`__l'

__________,I1,__?4_____m_¿_mHmäaäMm_W_v_m'__E$wHœv_mm¿wmw_ã___um`W'___¿(ÔSNtu2;__',v_”_“___Mfläùm8ä_sa°%:¿_dav_:cmau9:.ça:?¿“~__rÈî¿s__n_sE”(Ê_F_EnE5_gã:5__nQ:Eau:U__”:sam:_È:6:,_h_š:_______›_uμN°,H

I›VV_VîA_/__›_

îï̀m__¿~__š_¿3g_§_u$

_6_“_›EBEmfm:

23gååyuE`_šë_£

¿____3uamZ____¢(zWšã“_(aa«Gctgfimasim_3“_hu-.z

åmšoÉ(maggãmëšäwaãmåœO95Bguzãï0::_:

¿š_w:_šš_m__š_§MQEEÉ:ÊWãöQãw,así

”m3ã__:__3ašvgsga:uM¿3œUssâveûuã“gaD02

UúzsäulWoI_<_:°u

__û:UåNN_“`_gμflfiåflflfi__Wu`uuvîtofi

_eE”U“oh_°_Eã____kånzaux
mamaWaCNB:osxvhaflu

a°N_2__;___”uîãuu0_”___2“E__'-u_____ä

_Ê___3__”~_§uœ°

mamEœîxEgo:uE_s_uc_.__`___:£¢
:B“__________aven_uu_~__nš__e

_ _°a<___mmO_~E2acogušãmnšghaun_5_3rE“cumulãœmwgwuzûuv(Qmš____œg_V”(>J__wo=__w:_Um¿z~_wû__h_ogmözszAÊ:___:ëš____Umšwå__`____,__mg5m_Uš_E_”(58<0,g__W__”__'_::NEW_m~NnazQlaasz<_N3Cm(__z<_^__*<__mjWcz<>u025%?oœczfiz_NNNQ°z¿_`____WmÉœwwmšïUzS_ã<5m_uámm_”mãšmmgcz:EzâmGuwcšI“NN”äz\w0'_WUzOUw{>mem_¢_U<m_$__Ew_œ__`__›__Nœ<cwz_v§<:__wg_5_`¢-n__:

d_Sfl______“Q̀E_îM__kr1œ___,_M__u_)(GSX95?Q?_W?_ö“W_<amœweœ_

N@ENmuošåauμm¿t_¿_”Ufiœ2U:œÊW__M_“___¿é_S`_0uon<_PmmQ

Á\ 

r

____g__gÊ_____A_______>ã_____H_:__£_;“ã___›P_5___>___:D“______"y__HME_M__fi_'__v=_2____›WTCc_§_8BwäM,m'_ä___>_Uum___33”_ã_ã_w__agd_g__maã____œä______œ__šm:äš___ë___%V“_Q3€___äœášãgœšN_åQZ

__5__I __¿ä$___u_


